

Položkový rozpočet

S:	Oprava skladu FAVU - nabídka
O:	Údolní 244/53 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				4 919,70
1	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb 2,9*3	m2	9,30000 8,70000	529,00	4 919,70
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 378,05
2	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16 2,6*17,9*0,001	t	0,04654 0,04654	29 610,00	1 378,05
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				276,00
3	413100010RA0	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků cihlami	kus	2,00000	138,00	276,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				5 031,30
4	611452133R00	Omítka vnitřní kleneb, MC, štuková	m2	9,30000	541,00	5 031,30
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				35 287,64
5	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm, srovnání výstupku srovnání výstupku:1,2*2,2 zabetonování chybějící plochy:1,4	m2	4,04000 2,64000 1,40000	506,00	2 044,24
6	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí, spoje betonových ker	m	4,30000	611,00	2 627,30
7	632477127R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace	m2	18,00000	1 291,00	23 238,00
8	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	16,40000	256,00	4 198,40
9	23521520R	MFC Ekopox 660 penetrační hmota	kg	4,60000	178,50	821,10
10	23521450R	MFC Ekopox 640 nátěrová hmota, pro lehký provoz	kg	13,80000	146,00	2 014,80
11	776101121R00	Provedení penetrace podkladu , materiál ve specifikaci MFC Ekopox 660	m2	18,00000	19,10	343,80
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 724,40
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	18,00000	95,80	1 724,40
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				804,60
13	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	18,00000	44,70	804,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 811,57
14	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,6*3	m2	4,80000 4,80000	201,50	967,20
15	962200011RA0	Bourání příček z cihel pálených 3*2,1+2,7*3,2 odpočet otvorů:-1,4*4 chodba:1,5*2	m2	12,34000 14,94000 -5,60000 3,00000	230,50	2 844,37
Díl:	97	Prorážení otvorů				23 305,31
16	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % 3*3,2*4 odpočet otvorů:-0,8*2*3 6,2*3,2*2 odpočet otvorů:-0,8*0,6*2	m2	72,32000 38,40000 -4,80000 39,68000 -0,96000	116,50	8 425,28
17	978100010RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %	m2	7,50000	140,00	1 050,00
18	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00000	228,00	456,00
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,39000	194,50	1 242,86
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,39*19	t	121,41000 121,41000	15,60	1 894,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,39000	257,00	1 642,23
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,39*10	t	63,90000 63,90000	28,60	1 827,54

23	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	6,39000	380,00	2 428,20
24	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	72,32000	60,00	4 339,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 969,92
25	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,73600	720,00	1 969,92
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 075,00
26	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, vyřezání kovové přepážky v chodbě	kg	50,00000	41,50	2 075,00
Díl:	783	Nátěry				3 591,00
27	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	18,00000	199,50	3 591,00
Díl:	784	Malby				10 788,24
28	784182111R00	Malba vápenná základ. Keim-Athenit-fondo, bílá, 1x	m2	94,80000	75,00	7 110,00
29	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	94,80000	38,80	3 678,24
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				6 010,00
30	M24R1	D+M ventilátoru s ext hygroskopem	kus	1,00000	4 860,00	4 860,00
31	M24-R02	Úprava okenního křídla pro montáž ventilátoru	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 534,06
32	VN	VRN	%	3,50000	1 009,73	3 534,06

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava skladu FAVU - nabídka

Misto Údolní 244/53 Brno

Objednatel: Vysoké učení technické v Brně
Antonínská 548/1
60200 Brno-Veveří

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

Zhotovitel: STAVBY VOJTA s.r.o.
Olbrachtova 1746
66603 Tišnov

IČ: 03035611
DIČ:

Vypracoval: Ing.Petr Vojta

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			78 508,49
PSV			16 454,24
MON			6 010,00
Vedlejší náklady			3 534,06
Ostatní náklady			0,00
Celkem			104 506,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 506,79 CZK

Cena celkem bez DPH	104 506,79 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne **09.01.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			4 919,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 378,05
4	Vodorovné konstrukce	HSV			276,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			5 031,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 287,64
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 724,40
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			804,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 811,57
97	Prorážení otvorů	HSV			23 305,31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 969,92
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 075,00
783	Nátěry	PSV			3 591,00
784	Malby	PSV			10 788,24
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			6 010,00
VN	Vedlejší náklady	VN			3 534,06
Cena celkem					104 506,79